- האקדמיה ללשון העברית (תשס"ב). **כללי הפיסוק, כללי הכתיב חסר הניקוד, לשונונו לעם**, חוברת מיוחדת, טבת התשס"ב.
- האקדמיה ללשון העברית, **על הכתיב חסר הניקוד**, דברי פתיחה (ש' בהט), עמ' 163 - 164.
- האקדמיה ללשון העברית, **זיכרונות האקדמיה ללשון העברית**, מא, ישיבת המלאה ריא, ה'במררחשוון תשנ"ד, 20 באוקטובר 1993, דיונים על הכתיב, עמ' 27-47.
- בהט, ש' (תשנ"ב). להוראת כללי הכתיב חסר הניקוד, בתוך **על הכתיב חסר הניקוד**, האקדמיה ללשון העברית, **לשונונו לעם**, מג/ה, 178 - 182.
- בהט ש' (1977). **מילון הכתיב חסר הניקוד**. ירושלים: א' רובינשטיין.
- בן חיים ז' (תשנ"ב).